[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                                                    Тогучин

	19.09.2023
	                           № 473

	О начале отопительного сезона 2023/2024 гг.

В целях обеспечения нормальной жизнедеятельности граждан, проживающих в домах с централизованным отоплением, и функционирования объектов социально-культурной сферы города, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 «О правилах предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с регулярными обращениями граждан и учреждений о некомфортной температуре и влажности воздуха внутри помещений, участившимися случаями простудных заболеваний отопительный период начать с 21.09.2023 г.

2. Руководителям теплоснабжающих организаций города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области перейти на зимний режим работы и обеспечить подключение тепловой энергии в соответствии с законодательством.

3. Информацию опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина» и разместить на официальном сайте администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города Тогучина
Тогучинского района

Новосибирской области                                                                   О.В. Герасимова
Топчиева Н.С.
21431

СОГЛАСОВАНО

Директор МКУ «Единая служба обеспечения
             В.В. Меньшов

жизнедеятельности населения»

Начальник организационно-контрольного отдела
            С.В. Коробцова
Ведущий специалист-юрист                                                                                 И.В. Костенко